
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  Laboratorní přístrojové vybavení 8 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 1. září 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz č. 1 
Hliníkový odolný hladký povrch - snadné čištění, bez otvorů, kam by mohlo zatékat: Budete akceptovat i jiný 
dobře čistitelný povrch bez otvorů jako je například povrch z plastového kompozitu, který je voděodolný, 
bez otvorů, snadno čistitelný a desinfikovatelný ? 
 
Odpověď:  
Zadavatel bude akceptovat dodavatelem navrhované řešení. 
 
Dotaz č. 2 
Funkce umožňující zpětné nasátí média: Funkce zpětného nasátí média se při běžné přípravě média 
nepoužívá, dokonce je v některých aplikacích její použití pro zvýšené riziko kontaminace zakázáno. Budete 
akceptovat zařízení bez funkce zpětného nasátí média ? 
 
Odpověď:  
Zadavatel bude akceptovat dodavatelem navrhované řešení. 
 
 
Dotaz č. 3 
Rozměr aplikovatelných Petriho misek min. 35, 60, 90 mm: V humánní diagnostice se pracuje s petriho 
miskami o průměru 90mm. Budete akceptovat zařízení určené výhradně pro plnění petriho misek o průměru 
90mm.? V případě, že nikoli, jaký další průměr petriho misek budete používat ? 
 
Odpověď:  
Zadavatel bude akceptovat dodavatelem navrhované řešení. 
 
 
 
 
 



 
 
Dotaz č. 4 
Dotykový barevný ovládací panel: Budete akceptovat zařízení s barevným LCD panel ovládaným pomocí 
vedlejších kláves? 
 
Odpověď:  
Zadavatel bude akceptovat dodavatelem navrhované řešení. 
 

 
 ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK DO 5. 10. 2020 DO 10:00 HODIN 
 
   S pozdravem. 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-09-01T08:00:33+0200
	Kateřina Koláčková




